
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№иА-Р8-2021-01-27-000033-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Смарттендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Комунальне некомерційне підприємство "Олександрівська лікарня" 
Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Однн учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон з оренди нерухомого майна

Оренда нежитлового приміщення, площею 25,00 кв.м. Розташованого за адресою Кіровоградська 
область Олександрівський район смт.Олександрівка вул.Шевченка, 57

Стартовий розмір орендної плати: 335 грн. 00 коп., без ПДВ

Орендна плата на місяць: 350 грн. 00 коп., без ПДВ

Крок аукціону: 03 грн. 35 коп.

Розмір гарантійного внеску: 670 грн. 00 коп.

Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОНЕКС-ФАРМ", код ЄДРПОУ: 
42625290

Учасник, що подав єдину заяву: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОНЕКС-ФАРМ", код ЄДРПОУ: 42625290

Реквізити організатора для сплати коштів/орсндної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
Комунальне некомерційне підприємство "Олександрівська лікарня" Олександрівської селищної ради 
Кропивницького району Кіровоградської області
АТ КБ «ПРИВАТЕАНК» 
ІІА223052990000026003045103542

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600 грн. 00 коп. (шістсот гривень 00 копійок), без ПДВ



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву від одного учасника:
210 грн. 00 коп. (двісті десять гривень 00 копійок), з ПДВ

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
210 грн. 00 коп. (двісті десять гривень 00 копійок)

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
350 грн. 00 коп. (триста п’ятдесят гривень 00 копійок), без ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.02.2021 20:04:16
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) 
подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Учасник, що подав єдину заяву: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КОНЕКС-ФАРМ", код ЄДРПОУ: 42625290

(П.1.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого подано заяву від одного
учасника: ТОВ «СМАРТТЕНДЕР» /

Ґ  12 ”§ с
 ̂ Ю и р Ш о р  * /

(і|осада) 1 V я (підпис, ІЦЛІ.)
Afc V.. W

füf с -
№  0(3 <£ов 1

(Дата підпису)

Найменування організатора: Комунальне некомерційне підприємство "Олександрівська лікарня" 
Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області

О /  о Ъ .АОМ
(Дата підпису)


